Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	____06 февраля 2011 года_

	№ _______4__________

О режиме работы участковой избирательной

комиссии избирательного участка № _44___

На основании протокола № 2  участковой избирательной комиссии № 44  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44      РЕШИЛА:
Утвердить  график работы участковой  избирательной комиссии п. Сергино в следующем режиме:
Понедельник – пятница   - 12.00 часов – 20.00 часов

Суббота – воскресенье –    10.00 часов – 16.00 часов

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П.Фахретдинова